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TIPOLOGIA MANIFESTAZIONI

ESPOSIZIONI:
Internazionale - CACIB
Nazionale — CAC

Regionale

Raduno

TIPOLOGIA MANIFESTAZIONI

PROVE:
Prove per razze da ferma:

a) selvaggina naturale
grande cerca
caccia su starne

b) classica su quaglie
classica su starne

saladini pilastri
Trofeo Paolo Ciceri
Trofeo Alectoris Graeca

gare attitudinali su quaglie
Brevetti di riporto

c) “PROVE SPECIALI” per razze da
ferma

Prove per cani da seguita

Prove per cani da seguita
(brevetti di muta)

Prove per razze da cerca:

a) Cocker e Spaniel

brevetto di riporto dall'acqua
b) Lagotto Romagnolo

Prove per cani da riporto:
Retriever

Verifiche attitudinali per Cocker,
Spaniel, Retriever, Ovini (NHAT),
Working Test per retriever

diritti di segreteria (1)
Euro

9,00
7,50
1,00

7,50

diritti di segreteria (1)
prove nazionali Euro

4,00

4,00

4,00

1,00
4,00
4,00

4,00

4,00

4,00

4,00
4,00

4,00

1,00

520,00
100,00
50,00

diritti di segreteria (1)
prove internazionali
Euro

Omologazione Euro

25,00

6,00

6,00

6,00

6,00

6,00

6,00

6,00

DI MANIFESTAZIONI

Assicurazione Euro

20,00
20,00
20,00

20,00

Assicurazione Euro

20,00

20,00

20,00

20,00
20,00
20,00

20,00

20,00

20,00

20,00
20,00

20,00

20,00

DIRITTI ENCI PER | COMITATI ORGANIZZATORI

Note ENCI

Sono esonerati dal versamento dei diritti di segreteria i
soggetti iscritti nelle seguenti classi:

1) RSR;

2) Baby (fino ai 6 mesi di eta)
| soggetti iscritti nelle classi veterani ed intermedie devono

versare i diritti di segreteria

Omologazione prove nazionali
(CAC)
se in palio (2) per giornata
cad. Euro 10,00
(diritti da non versare qualora la
prova abbia in palio anche il
cacit)

1 per i continentali esteri
1 per i continentali italiani
1 per i pointer

1 per i setter

1 per la mista

Omologazione prove
internazionali
(CACIT / CACIAG /
CACIL / CACIOB)
se in palio (2) per
giornata
cad. Euro 25,00

1 per i continentali esteri
1 per i continentali italiani
1 peri pointer

1 per i setter

1 per la mista

Nessun CAC/CACIT in palio

1 per ogni razza

1 per le coppie
1 per le mute
1 per i singoli

1 per ogni razza

1 per le coppie
1 per le mute
1 per i singoli

RSR: sono esonerati dal versamento dei diritti di segreteria

Nessun CAC/CACIT in palio

1 per springer spaniel giovani
1 per springer spaniel libera

1 per cocker spaniel giovani

1 per cocker spaniel libera

1 per giornata

1 per la prova novice
1 per la prova open
1 per la prova championship

1 per springer spaniel
libera

1 per cocker spaniel
libera

1 per giornata

1 per la prova
championship

Nessun CAC/CACIT in palio
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Prove per Cirneco
Prove CAE-1

Prove di traccia e di tana

Brevetto water trial per cao de
agua portoghesi

Prove di utilita e difesa:

Prove di utilita e difesa
= selezione
= resistenza
= ZTP
= CAL
=  brevetto ENCI

= test di valutazione
caratteriale

=  preselezione ZTV
Prove agility
Prove regionali di agility

Prove regionali in cui & previsto il
Trofeo ENCI di agility

Trofeo ENCI di agility
Corse amatoriali per levrieri

Corse amatoriali per levrieri in
linea retta su breve distanza

Prove di Obedience
Prove di Mondioring
Prove per cani da soccorso:
= operative
=  propedeutiche
= Ipo-R
Prove per cani da bestiame
Flyball
Dog Dancing
Prova regionale Dog Dancing

diritti di segreteria (1)
prove nazionali Euro

4,00
esenti

4,00

4,00

4,00
4,00
4,00
4,00
4,00
4,00

esenti
4,00
4,00
1,00
1,00
1,00
4,00

1,00

4,00
4,00

1,00
1,00
4,00
4,00
4,00
4,00
1,00

diritti di segreteria (1)
prove internazionali Euro

A
[=)
S

esenti

6,00

6,00

6,00

esenti

6,00
1,00

1,00
1,00
6,00

6,00
6,00

6,00
6,00

6,00

Assicurazione Euro

20,00

20,00

20,00
20,00
20,00
20,00
20,00
20,00

esenti

20,00
20,00
20,00

20,00
20,00
20,00

20,00

20,00
20,00

20,00
20,00
20,00
20,00
20,00
20,00
20,00

Omologazione prove
nazionali

(CAC)

se in palio (2) per giornata

cad. Euro 10,00

(diritti da non versare qualora

la prova abbia in palio anche il
cacit)

1 per giornata

1 per i bassotti

1 per i terrier

1 per annoveriani e bavaresi
1 per i dachsbracke

Note:

DIRITTI ENCI PER | COMITATI ORGANIZZATORI
DI MANIFESTAZIONI

Omologazione prove
internazionali
(CACIT / CACIAG / CACIL
| CACIOB)
se in palio (2) per giornata
cad. Euro 25,00

1 per giornata

1 per i bassotti

1 per i terrier

1 per annoveriani e bavaresi
1 per i dachsbracke

per ogni tipologia di prove e sottoprove previste (KSCHLH,
SAUPR, SP, ecc.) dovranno essere corrisposti gli importi di
omologazione dei CAC e/o CACIT in palio ed i diritti di
segreteria corrispondenti a ciascuna prova.

1inlivello 1l

1in classe IGP 3

1 in classe agility/jumping3

1 CAC in palio per giornata

1 in livello 1l

1inclasse IGP 3

1 in classe agility/jumping3

1 CACIL in palio per
giornata

Nessun cac/cacit in palio

1 CAC in palio in classe 3
1 CAC in palio in classe 3

1in classe Il

1 CACIT in palio in classe 3
1 CACIT in palio in classe 3

1in classe lll

Nessun cac/cacit in palio

1in classe 3

Nessun cac/cacit in palio
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DIRITTI ENCI PER | COMITATI ORGANIZZATORI
DI MANIFESTAZIONI

(1) |diritti di segreteria devono essere versati per tutti i soggetti iscritti a catalogo, anche se assenti.

(2) Gli importi da versare al’ENCI devono corrispondere ai certificati nazionali e internazionali in palio per giornata, anche se
non assegnati.

PRECISAZIONI
POLIZZA DI ASSICURAZIONE: il versamento dell'importo & da effettuarsi per prova e NON per giornata di prova.

COLLABORAZIONE TECNICA: nei casi in cui i Comitati Organizzatori, non soci collettivi ENCI, si avvalessero della
collaborazione del Socio Collettivo ENCI, per una corretta applicazione delle disposizioni in materia di IVA, si ricorda che al
momento della richiesta di omologazione della manifestazione dovra essere espressamente comunicata allENCI la
competenza amministrativa e fiscale. Essa € indipendente dalla collaborazione tecnica.

TERMINI DI PAGAMENTO: dal 1° Gennaio 2007 al versamento dei diritti allENCI avvenuto dopo il termine di 30 giorni dalla
data della manifestazione verra applicata una maggiorazione del 10%.

Milano, 01 agosto 2024
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